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Telefono 089- 241086    Telefono 089- 231977  

 

  

• PPRESIDENTE - Avv. Luciano Provenza   

• presidenza@consalerno.it  

  

• DIRETTORE – M° Fulvio Artiano  

 direzione@consalerno.it  

  

• DIRETTORE AMMINISTRATIVO – Dott.ssa Luciana Giordano  

direzione.amministrativa@consalerno.it 

lucianagiordano@pec.consalerno.it  

  

• DIRETTORE DI RAGIONERIA – Dott. Sarno Fabrizio  

economato@consalerno.it  

fabriziosarno@pec.consalerno.it  
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UFFICIO PROTOCOLLO – AFFARI GENERALI – SEGRETERIA ORGANI  

protocollo@consalerno.it      conservatoriosalerno@pec.it      

concorsiebandi@consalerno.it     concorsiebandi@pec.consalerno.it   urp@consalerno.it   

  attigiudiziari@pec.consalerno.it               ufficiostampa@consalerno.it   

  

Collaboratore Amministrativo – Dott.ssa Rita Ferrentino  

rita.ferrentino@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Michela Bassi  

michela.bassi@consalerno.it    

Assistente Amministrativo – Simona Anna Rossi   

simona.rossi@consalerno.it  

  

    UFFICIO PERSONALE DOCENTE E TECNICO AMMINISTRATIVO - DECENTRAMENTO 

personale@consalerno.it  

  

Collaboratore Amministrativo – Dott. Tommaso Tortora 

tommaso.tortora@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Antonio Borzellino 

antonio.borzellino@consalerno.it    

Assistente Amministrativo – Licia D’Amato  

licia.damato@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Antonio Lambiase 

antonio.lambiase@consalerno.it  

  

    UFFICIO DIDATTICA  

segreteria@consalerno.it    monteore@consalerno.it  

 Collaboratore Amministrativo – Dott.ssa Graziella Mercolino graziella.mercolino@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Barbara Auricchio 

barbara.auricchio@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Giovanni Nasti  

giovanni.nasti@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Giuseppe De Nardo 

giuseppe.denardo@consalerno.it  

  



 
 

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci"  
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086 
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it   
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it 

 

    UFFICIO PRODUZIONE  

produzione@consalerno.it    

  

Collaboratore Amministrativo – Dott. Nunzio Siani  

nunzio.siani@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Paola Abagnale  

paola.abagnale@consalerno.it  

  

  

    UFFICIO RAGIONERIA  

  

Collaboratore Amministrativo – Dott. Francesco D’Amato 

francesco.damato@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Dott.ssa Assunta Zavalloni 

assunta.zavalloni@consalerno.it  

Assistente Amministrativo – Alfonso Amoroso 

alfonso.amoroso@consalerno.it  

  

    UFFICIO ERASMUS  

erasmus@consalerno.it international@consalerno.it  

  

Collaboratore Amministrativo – Dott.ssa Monica Concilio 

monica.concilio@consalerno.it   

  

  

PERSONALE DOCENTE  

https://www.consalerno.it/docenti/  
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